
LICITAÇÃO CV02817 MODALIDADE PROCESSO 2549

VLR ESTIMADO R$ 27.328,87 Nº DT ABERTURA 07/12/2017

REQUISITANTE MEC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/12/2017

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 18/12/2017

MARCELO DE OLIVEIRA ORTIZ

CENTRAL DAS BOMBAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP

OBJETO

PRO-INT REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

1º COLOCADO - VENCEDOR

INABILITADA

2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES

Serviço de manutenção mecânica de rebobinamento de motor elétrico de 65HP, 4 Pólos, 380 V com substituição de peças.   

CONVITE

028

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADO P/ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

25.796,60

27.328,87

-----


